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Dziś po Mszy św. o godz. 10:00 druga z cyklu  katechez chrzcielnych dla rodziców i chrzestnych. Spotkanie w sali socjoterapii

Kandydatów do sakramentu bierzmowania z klas VIII wraz z rodzicami, zapraszamy w dziś na Mszę św. o godz. 12.00.  A po niej na

krótkie spotkanie. Członków Rady Parafialnej zapraszamy na spotkanie za tydzień w niedzielę o  14.30 w sali socjoterapii przy

kościele.  Dzieci z klas II w ramach 3-letniego przygotowania do I Komunii Św. wraz z rodzicami zapraszamy w najbliższa niedzielę na

Mszę św. o godz. 12:00  a po niej na  krótkie spotkanie. Ponawiamy zaproszenie do zaangażowania się w ruchy i wspólnoty w naszej

parafii np. ministranci  i lektorzy (zbiórka w sobotę o 10.00), schola dziecięca (próba niedziela godz. 11.00), chór dorosłych (próby

poniedziałek i piątek 18.45) Oaza dzieci i młodzieży, Służba Słowa Bożego (szczególne zaproszenie kierujemy do osób które chciałby

 śpiewać psalmy, osoby chętne mogą wcześniej odbyć próbę/lekcję  z panem organistą, rozpoznając swój talent i ćwicząc melodię)

     Kościół Domowy, Franciszkański Zakon Świeckich (każda 2 niedziela miesiąca godz.18.00), Apostolat Złota Róża (każdy czwartek)

Bardzo serdecznie dziękujemy Nowożeńcom za dekorację kwiatową w naszym kościele. Niech Bóg błogosławi obficie na nowej drodze

życia i świętości. Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne katolickie czasopisma i książki znajdujące się na stoliku z prasą. Są

też kalendarze misyjne na 2023 r. jako cegiełka w kwocie 20 zł.    Zwracając się głównie do parafian z Polaków, na których teraz

przypada kolejka przeprowadzanie zbiórki,  pozwolę sobie przypomnieć nam wszystkim o funkcjonującym od stycznia 2021 funduszu

sprzątania kościoła i dekoracji kwiatowej:

Codzienne funkcjonowanie parafii, konserwacja i upiększanie naszej świątyni zakłada nieustaną  gotowość pomocy i materialnego

wsparcia. Na ten cel został też stworzony fundusz sprzątania kościoła i dekoracji kwiatowej, który zmienił dotychczasowy sposób 

troski o nasz kościół polegający na wyznaczaniu do tej pracy poszczególnych rodzin  w kolejności zamieszkania. Ze względu na liczne

prośby zostało to zmienione, na  ustaloną przez radę parafialną ofiarę  od rodziny, pobieraną w podobnej częstotliwości jak wypadała

kolejka sprzątania. Taką ofiarę  pieniężną w wyznaczonym czasie zbierze ktoś z zaufanych sąsiadów, a z tych pieniędzy jest opłacana

osoba sprzątająca i zakupione kwiaty. Ofiary pieniężne  ustalone na dany okres można też wpłacać na konto parafialne nr 7 9 9224

0007 0023 8328 2000 0010 z dopiskiem „kwiaty od rodziny”. Została też przygotowana okolicznościowa „cegiełka”, którą otrzyma

każda rodzina lub osoba składająca ofiarę na ten fundusz. Osoby, które mogą przeprowadzić kwestę wśród sąsiadów proszę o

wcześniejszy kontakt, celem zabrania cegiełek  i list .  Wszystkim bardzo serdecznie dziękuje za troskę i zrozumienie wypływające z 5

przykazania kościelnego,  w tym nie łatwym dla nas wszystkim także pod względem ekonomicznym czasie.
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